
PORTARIA PGJ/PI Nº 586/2020 

 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais,  
 

 

RESOLVE  

 

 

DESIGNAR o servidor ALEXANDRE LEITE BARBOSA, matrícula nº 15608, e o 

Tenente Coronel da Polícia Militar LEONARDO DE MELO CASTELO BRANCO, 

matrícula nº 16244, para acompanharem a Procuradora-Geral de Justiça no processo de 

instalação da secretaria unificada, treinamento sobre gestão de pessoas e promoção de 

ambientação das salas da secretaria e dos gabinetes, conforme projeto arquitetônico da 

Sede das Promotorias de Justiça de Parnaíba-PI, dias 17 e 18 de fevereiro de 2020. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de fevereiro de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


